UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:          /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 19 tháng 12 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Kế hoạch đầu tư công

và nguồn vốn sự nghiệp có tính chất đầu tư năm 2021

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Ngân sách Nhà nước ngày 25/6/2015;

Căn cứ Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13/6/2019;

Căn cứ Thông tư số 92/2017/TT-BTC ngày 18/9/2017 của Bộ Tài chính

quy định về lập dự toán, phân bổ và quyết toán kinh phí để thực hiện sửa

chữa, cải tạo, bảo trì, nâng cấp, mở rộng cơ sở vật chất;

Căn cứ Quyết định số 1338/QĐ-UBND ngày 09 tháng 12 năm 2020 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Điện Biên về việc giao dự toán thu, chi ngân sách địa

phương năm 2021;

Căn cứ Nghị quyết số 24/NQ-HĐND ngày 18 tháng 12 năm 2020 của

HĐND huyện Tuần Giáo khóa XX Kỳ họp thứ 13 phê duyệt Kế hoạch đầu tư

công và nguồn vốn sự nghiệp có tính chất đầu tư năm 2021;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch đầu tư công và nguồn vốn sự nghiệp có

tính chất đầu tư năm 2021, huyện Tuần Giáo. Cụ thể như sau:

Tổng nguồn vốn đầu tư công và nguồn vốn sự nghiệp có tính chất đầu

tư năm 2021, huyện Tuần Giáo là 111.651,0 triệu đồng (Một trăm mười một

tỷ sáu trăm năm mươi mốt triệu đồng chẵn), trong đó:

1. Nguồn vốn Cân đối ngân sách địa phương

1.1. Cân đối ngân sách địa phương (huyện quản lý): 22.234 triệu đồng.

(Chi tiết có biểu 01 kèm theo)

1.2. Nguồn thu tiền sử dụng đất 13.005 triệu đồng.

(Chi tiết có biểu 02 kèm theo)

2. Nguồn vốn sự nghiệp có tính chất đầu tư

2.1. Sự nghiệp giao thông 44.410 triệu đồng;

2.2. Sự nghiệp thủy lợi 6.600 triệu đồng;

2

2.3. Sự nghiệp kinh tế khác 7.450 triệu đồng.

(Chi tiết có biểu 03 kèm theo)

2.4. Hỗ trợ đất trồng lúa 2.612 triệu đồng.

(Chi tiết có biểu 04 kèm theo)

2.5. Sự nghiệp giáo dục và đào tạo 15.340 triệu đồng.

(Chi tiết có biểu 05 kèm theo)

Điều 2. Căn cứ vào kế hoạch đầu tư công và nguồn vốn sự nghiệp có

tính chất đầu tư năm 2021, các cơ quan, ban ngành, đoàn thể huyện; UBND

các xã, thị trấn tổ chức triển khai thực hiện theo đúng quy định hiện hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện; Thủ trưởng các cơ quan, ban

ngành, đoàn thể huyện; Chủ tịch UBND các xã, thị trấn chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- VP UBND tỉnh;
- Sở Tài chính;

- Sở Kế hoạch & ĐT;

- TT Huyện ủy; (b/c)

- TT HĐND huyện; (b/c)
- LĐ UBND huyện;

- Lưu: VP.

 TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Vũ Văn Đức

		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-12-19T06:07:50+0700

		2020-12-21T10:02:05+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-12-21T10:19:29+0700